
 
 

UCHWAŁA NR III/7/24 
RADY GMINY DŁUTÓW 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia zryczałtowanej diety dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych Gminy Dłutów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Dłutów 
miesięczną zryczałtowaną dietę obejmującą również zwrot kosztów podróży służbowych w wysokości 
350,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100). 

2. Dieta miesięczna ulega obniżeniu o 50,00 złotych za każdą nieobecność przewodniczącego organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Dłutów na sesji Rady Gminy Dłutów oraz na naradach 
i spotkaniach zwoływanych przez Wójta Gminy Dłutów. 

§ 2. Przewodniczący organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Dłutów, będący radnymi 
Rady Gminy Dłutów, otrzymują tylko jedną dietę przewidzianą dla radnych. 

§ 3. 1. Dieta za dany miesiąc wypłacana będzie do 10-go dnia następnego miesiąca na rachunek bankowy 
wskazany przez przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Dłutów. 

2. Ustala się, że dieta będzie naliczana od następnego dnia po wyborze na przewodniczącego organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Dłutów do dnia zaprzestania pełnienia funkcji wskutek upływu 
kadencji lub wygaśnięcia mandatu. 

3. W przypadku rozpoczęcia lub zakończenia kadencji organu wykonawczego jednostki pomocniczej 
Gminy Dłutów w innym terminie niż pierwszy dzień miesiąca wysokość należnej diety oblicza się 
proporcjonalnie do ilości dni przepracowanych przez przewodniczącego organu. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXIV/209/21 Rady Gminy Dłutów z dnia 1 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości zryczałtowanej diety dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych Gminy Dłutów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dłutów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 4587



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dłutów 

 
 

Hubert Sokołowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4587


	UCHWAŁA NR III/7/24 RADY GMINY DŁUTÓW z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-06-05T12:16:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




